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در نوروز امسال 11 هزار ایرانی از مرز زمینی آستارا وارد جمهوری آذربایجان شدند

در این مدت بیش از 10 هزار مسافر خارجی از كشورهای جمهوری آذربایجان، روسیه، گرجستان، پاكستان، قزاقستان و

تركیه وارد كشور شدند

سرویس آذربایجان /خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : فرماندار آستارا گفت: در نوروز امسال حدود 11 هزار ایرانی از مرز زمینی آستارا با استفاده از گذرنامه های بین المللی و محلی ویژه

مرزنشینان این شهرستان به جمهوری آذربایجان سفر كردند.

كیوان اسدپور در گفتگو با خبرگزاری فارس با اشاره به فعالیت اداره های گمرك، پایانه مرزی، گذرنامه و مرزبانی در نوروز امسال افزود: این اداره ها به حدود 11 هزار ایرانی برای

سفر به جمهوری آذربایجان و خروج از كشور خدمات ویژه ارائه دادند.
وی با بیان اینكه از نیمه دوم اسفند گذشته تا 13 فروردین ماه جاری مرز زمینی آستارا شاهد افزایش تردد مسافران داخلی و خارجی بود، تصریح كرد: در این مدت بیش از 10

هزار مسافر خارجی از كشورهای جمهوری آذربایجان، روسیه، گرجستان، پاكستان، قزاقستان و تركیه وارد كشور شدند.
اسدپور تردد مسافران داخلی و خارجی از طریق مرز زمینی آستارا طی ایام نوروز را با اتوبوس های ترانزیتی ویژه گردشگری، خودروهای شخصی كاپیتاژ شده و پای پیاده عنوان

كرد.
وی اظهار داشت: مسافران وروردی و خروجی از طریق یك پل فلزی كه روی رودخانه مرزی آستاراچای احداث شده است و طبق مقررات بین المللی نیمی از آن به ایران و نیم دیگر

به جمهوری آذربایجان تعلق دارد، تردد می كنند.
فرماندار آستارا با اشاره به تردد مردم مرزنشین این شهرستان به جمهوری آذربایجان افزود: مردم آستارا برای تردد به جمهوری آذربایجان از گذرنامه محلی ـ مرزی كه به روادید 45

كیلومتری شهرت داشته و 15 روز اعتبار دارد، استفاده می كنند و تنها مجاز به اقامت در فاصله 45 كیلومتری شهرهای مرزی جمهوری آذربایجان هستند.
وی مرز زمینی آستارا را از فعال ترین و پرترددترین مرزهای كشور خواند و خاطرنشان كرد: آستارا از جمله شهرهای مهم مرزی و گردشگری كشور است و قطب بزرگ صادراتی،

ترانزیتی و مسافری محسوب می شود.
آستارا در شمال گیلان یكی از مرزهای بین المللی مجاور با جمهوری آذربایجان است كه هرساله حدود 1/5 میلیون تن بار و 600 هزار مسافر در دو طرف این مرز جابه جا می شود.

پایان پیام.
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